**OCTAVVS TOMVS**  
**IN QVO INSVNT LIBRI GALENO**  
**AScripti: ARTIS TOTIVS FARRAGO VARIA.**

**Eorum catalogum uersa pagina ostendet.**

**FRO BEN**

**M D XLIX**

SPVRII LIBRI GALENO ADSRIPTI

|  |       |
|--|-------|
| De historia philosophica liber, à Iulio Martiano Rota latinitate donatus.  | col.5 |
| Prognostica de infirmorum decubitu ex mathematica sciētia, Iosepho Struthio interprete   | 43    |
| De partibus artis medicatiuæ liber, Nicolao Regio Calabro interprete   | 59    |
| De dynamidijs liber, sine principio  | 67    |
| Alter liber De dynamidijs  | 69    |
| De spermate liber  | 135   |
| De natura & ordinē cuiuslibet corporis   | 153   |
| De anatomia parua  | 162   |
| De anatomia uiuorum  | 166   |
| De anatomia oculorum, Nicolao Regio Calabro interprete   | 217   |
| De compagine membrorum, siue De natura humana  | 221   |
| De uirtutibus nostrum corpus dispensantibus  | 227   |
| De uoce & anhelitu   | 229   |
| De utilitate respirationis   | 235   |
| Compendium pulsuum   | 247   |
| De moribus manifestis & obscuris liber, quem Ioannitius de græca lingua in arabicam transtulit, Marcus autem Toletanus de arabica in latinam | 251   |
| De dissolutione continua   | 271   |
| De bonitate aquæ liber   | 287   |
| De uinis liber   | 289   |
| Præfagium experientia confirmatum, Georgio Valla Placentino interprete   | 293   |
| De urinæ significatione ex Hippocrate, eodem Georgio interprete  | 297   |
| De simplicibus medicamentis ad Paternianum   | 301   |
| De uirtute centaureæ, Nicolao Regio Calabro interprete   | 347   |
| De catharticis   | 353   |
| De gynæceis, id est passionibus mulierū, Nicolao Regio Calabro interprete  | 359   |
| Liber secretorum ad Montem   | 363   |
| De medicinis expertis liber, cui titulus est Medicinalis experimentatio  | 391   |
| De melancholia ex Galeno, Rufo & Posidonio ab Aetio conscripta, Iano Cornario medico physico interprete                                      | 411   |
| De cura icteri liber   | 417   |
| De cura lapidis liber  | 421   |
| Quæsitæ in Hippocratem   | 427   |
| Omnia per Ianum Cornarium medicum recognita ac emendata.   |       |

*Aduertat Lector, etiam hos libros, qui ex antiquis tantum traductionibus habentur, quanta fieri potuit diligentia castigatos, huc appositos esse. Siquid autem superesse uidebitur in antiquis translationibus, quod in hisce nouis non reperitur, id titulorum diuersitate contingere scias; non quia prætermissum aliquid sit, nihil est enim in uetustis illis codicibus, quod in hisce nouis non cōtineatur. Nam aut idem sunt, uerum alio nomine insigniti; aut compendia; aut partes; aut fragmenta. Exempla aliquorum subiiciam. Opus quod illic Myamis appellatur, idem est cum eo, quod hic De compositione medicamentorum secundum loca inscribitur. Libri item De iuuamentis membrorum, compendium sunt librorum De usu partium. Libellus De præfagitura, finis est libri De constitutione medicina. Et qui De commoditatibus theriacæ inscriptionem habet, fragmentum est libri De theriaca ad Pisonem.*